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Sirküler No : 2017/69                                                               03.11.2017, Bursa  

Konu: Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Olağan Genel Kurul Toplantılarının Birleştirilerek 

Yapılması Hakkında Teblig yayınlanmıştır. 

31.10.2017 tarih ve 30226 sayılı Resmi Gazete’de Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Olağan 

Genel Kurul Toplantılarının Birleştirilerek Yapılması Hakkında Tebliğ ile kooperatif ve üst 

kuruluşlarınca, olağan genel kurul toplantılarının en fazla üç hesap dönemini kapsayacak 

şekilde birleştirilerek yapılmasına ilişkin usul ve esasları hakkında açıklamalar yapılmıştır. 

Bu tebliğde özetle; 

Genel kurul olağan ve gerektiğinde olağanüstü olarak toplanabilecektir. Olağan toplantının 

her hesap devresi sonundan itibaren 6 ay içinde ve en az yılda bir defa yapılması 

zorunludur. Üst kuruluşa ortak olan kooperatifler; çağrıda yer alan olağan genel kurul 

toplantılarının birleştirilerek yapılmasına dair gündem maddesini, genel kurul toplantısında 

görüşerek kabul etmeleri şartıyla, olağan genel kurul toplantılarını iki veya üç hesap 

dönemini kapsayacak şekilde erteleyip birleştirmek suretiyle yapabilecektir. 

Birleşik genel kurulda çağrı ve ortaklar listesi mevcut ortaklara göre yapılacaktır. Olağan genel 

kurul toplantılarını birleştirme kararı alan kooperatiflerin, rapor örneklerini her bir hesap 

devresi sonundan itibaren 6 ay içinde il müdürlüğüne ve kooperatifin ortağı olduğu üst 

kuruluşa vermeleri gerekmektedir. 

Olağan genel kurul toplantılarının birleştirilmesi sonrası devir dışında bir sebeple ortaklığı 

sona erenlerin, sermaye ve diğer alacakları, bilançonun genel kurulca onaylanması 

beklenmeksizin ayrıldığı yıl bilançosuna göre hesaplanacaktır. Birleşik genel kurulda, 

birleştirilen her bir hesap devresine yönelik raporlar ve ibralar ayrı ayrı görüşülecek ve 

herhangi bir hesap dönemine yönelik ibra edilmeyen yönetim kurulu üyeleri ve denetçiler bu 

organlara aynı genel kurulda tekrar seçilemeyecektir. 

 

Bilgilerinize Sunulur. 

                                                                            İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş 

 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. 
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